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Selle noortevahetuse eesmärk on pakkuda noortele paremat arusaamist euroopalikest 
väärtustest ja identiteedist, edendades koostööd läbi mitmekultuurilise tausta. Projekti 
käigus aidatakse osalejatel arendada oma kriitilise mõtlemise oskust, mida rakendada 
kultuuriliselt erinevate ühiskonnaliikmetega suhtlemisel.

Eesmärgid on järgmised:
– hõlbustada vastastikust mõistmist, väärtustamist ja luua sõprussidemeid erineva 
piirkondliku, majandusliku, sotsiaalse, usulise, kultuurilise ja etnilise taustaga õpilaste 
vahel;
– parandada võõrkeelteoskust;
– suurendada noorte motivatsiooni osaleda mitteformaalses hariduses;
– arutada stereotüüpe ja eelarvamusi “teiste” ja nende mõju kohta;

Projekti raames tutvustatakse juhtimise erinevaid aspekte, et õppida kaasamise 
mõtteviisi kohta, mille osalejad projekti käigus omandavad.

“Kaasavad ühiskonnad”, “Ruum ja kõigi osalus ja “Kvaliteetne õpe” on Erasmus+ 
programmi eesmärgid ja ka see, mille poole meie noorsoovahetus on suunatud.

Kõige olulisem teema, millega selle projekti kaudu tegeleme, on sotsiaalne kaasatus. 
Oleme teadlikud arvukatest stereotüüpidest mõne religiooni, etnilise kuuluvuse ja 
rahvuse kohta. See ei tohiks 21. sajandil nii olla. Soovime, et meie ühiskond areneks 
mitmekesisuse ja vastastikuse mõistmise kaudu. Tahame luua parema maailma ideed ja 
neid jagada, kus kõigil on oma hääl, koht ja lugupidamine. Projekti käigus hakkame 
mängima stereotüüpseid situatsioone, looma lühietendusi, et näidata osalejate riikide 
tüüpilisi traditsioone, külastame jumalateenistuskohti, et õppida tundma ajalugu ja 
mõista maailm arengu erinevaid aspekte, vaatame osaleja riikide kuulsaid filme, 
tutvustame riikide ajaloolisi aspekte ja teeme selle kohta viktoriini, koostades virtuaalseid 
ringreise osalevate riikide kuulsatesse kunstikohtadesse ja jagame üldist arvamust oma 
riigi kunsti kohta. Projektis on 24 osalejat Eestist, Ühendkuningriigist, Türgist ja Itaaliast.
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Itaalia - BASILICATA LINK
Ühendkuningriigid - Restorative Justice for All International Institute cic
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